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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi polttoturpeen turvavarastoista ja 
siihen liittyvästä valtioneuvoston asetuksesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sahateollisuus ry lausuu polttoturpeen turvavarastointiin liittyvästä esityksestä (lausuntopyyntö 
VN/17538/2021) seuraavaa:

 

Hallituksen esityksessä laiksi polttoturpeen turvavarastoista ja siihen liittyvässä valtioneuvoston 
asetuksessa ehdotetaan säädettäväksi laki polttoturpeen turvavarastoista. Huoltovarmuuskeskus 
voisi lämmön huoltovarmuuden turvaamiseksi sopia polttoturpeen toimittajan kanssa turvavaraston 
perustamisesta ja ylläpitämisestä. Esityksen mukaan turpeen korvautuessa biomassalla polttoaine 
voi edelleen olla kotimaista, mutta biomassaa on hankalampi varastoida ja kuljettaa kuin turvetta. 
Suomessa hyödynnettävä biomassa on lähinnä metsäteollisuuden toiminnan yhteydessä syntyvää 
metsähaketta ja teollisuuden sivutuotteita, minkä vuoksi biomassan saatavuus riippuu vahvasti mm. 
metsäteollisuuden toiminnasta.

 

Sahateollisuus ry toteaa, että samassa yhteydessä käsiteltävän esityksen kanssa tulisi huomioida 
metsäteollisuuden toiminnan yhteydessä syntyvien sivutuotteiden (metsähake, puru, kuori ja niiden 
mahdolliset jalosteet, kuten puupuristeet) turvavarastointimahdollisuudet. Esimerkiksi 
metsähakkeen varastointi ei ole erikoisen hankalaa, kun varaston kierrosta huolehditaan. Tuotteet 
ovat kuljetuskelpoisia.

 

Esityksen mukaan huoltovarmuuskeskus maksaisi turvavarastoinnista vuosittain 
huoltovarmuusrahaston varoista korvauksen, jonka enimmäistasoa korotettaisiin nykyiseen 
verrattuna. 
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Puuperäiset polttoaineet sopivat turvavarastointiin. Sahateollisuus ry esittää, että 
huoltovarmuusrahaston varoja tulisi voida käyttää tasapuolisuuden takia myös puuperäisiin 
polttoaineisiin.  Sahateollisuudelta voi jo nyt ostaa huoltovarmuutta näille polttoaineille.
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